PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMIRO BRAGA
Estado de Minas Gerais

Rua Joana Claudina, 329 – Centro – CEP: 36126-000
Telefax: (32) 3284-1750

       CNPJ: 18.338.129/0001-70             e-mail: licitacao@belmirobraga.mg.gov.br

1

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de BELMIRO BRAGA, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
art.74, inciso II da lei ordinária nº 14.133/2021, pelo presente ato, ratifica a dispensa de
procedimento licitatório para a contratação da empresa: 53.645.359 JEAN JARIER DA
SILVA BRAS para os itens:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE CURSO COM O TEMA: "LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR”, COM
DURAÇÃO DE 12H00MIN.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÃO COM O TEMA: “PREENCHIMENTO DA FICHA DE NOTIFICAÇÃO
DA VIOLENCIA INTERPESSOAL, AUTOPROVOCADA” CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG 8384/22, COM DURAÇÃO DE 08H00MIN.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÃO COM O TEMA: “TEMATICA DA VIOLÊNCIA” CONFORME
RESOLUÇÃO SES/MG 8384/22, COM DURAÇÃO DE 08H00MIN.
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÃO COM O TEMA: “TEMATICA TRANSITO” CONFORME
RESOLUÇÃO SES/MG 8384/22, COM DURAÇÃO DE 04H00MIN.

BELMIRO BRAGA, 26 de abril de 2024.

_______________________________________________________
JOSÉ PAULO DE OLIVEIRA FRANCO

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@belmirobraga.mg.gov.br